安徽财经大学教育工会文件

校工字[2013]10号

关于组织教职工参加第三十五届田径运动会的通知
各分会：
      我校将于10月24—25日举办第三十五届田径运动会。请各分会积极动员教职工参加，并于9月27日下午5:00前将报名表纸质版（加盖公章）送至校工会，同时将电子版发送至邮箱：cyghzz@sohu.com，以便做好秩序册编排和赛前的各项准备工作。过期不报,视为自动弃权。
  特此通知
附件：1、第三十五届田径运动会竞赛规程

  　 2、关于第三十五届田径运动会报名表填表说明

 　　3、安徽财经大学第三十五届田径运动会运动员报名表(一)

   　　4、安徽财经大学第三十五届田径运动会运动员报名表（二）

 　5、教工代表队成员名单

校  工   会
2013年9月9日